
UCHWAŁA NR 704.XLVI.2017

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej Stacji Pogotowia Ratunkowego z siedzibą przy ul. Kilińskiego 10 w Częstochowie

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1868) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (jt. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1638, poz. 1948, poz. 2260)

Rada Miasta Częstochowy
uchwala:

§ 1. W statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Stacji Pogotowia Ratunkowego z  
siedzibą przy ul. Kilińskiego 10 w Częstochowie, stanowiącym załącznik do Uchwały  Nr  365/XXI/2012 Rady 
Miasta Częstochowy z dnia 26 kwietnia 2012 roku w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Stacji Pogotowia Ratunkowego z siedzibą przy ul. Kilińskiego 10 w  Częstochowie 
(jednolity tekst Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016 roku poz.  383) zmieniony uchwałą Nr 589.XLIII.2017 Rady 
Miasta Częstochowy z dnia 18 sierpnia 2017 roku (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2017 roku, poz. 4556) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 10 pkt 5 lit.a otrzymuje brzmienie:

„a) 1 podstawowy zespół ratownictwa medycznego,”

2) w §  10 punkty oznaczone jako 10 i 12 otrzymują odpowiednio oznaczenie 9 i 10.

3) w  § 10 dodaje się pkt 11 o brzmieniu:

„11) Filia w Mykanowie ul. Samorządowa 1

a) 1 podstawowy zespół ratownictwa medycznego.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Częstochowy

Przemysław Wrona

Id: 269E4902-0C55-4595-B17D-EED22C37FCFF. Podpisany Strona 1




